

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2021
Processo Administrativo Nº 347/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIANO MAURICIO KALIL
Data de Publicação: 30/11/2021 16:39:22

MOVIMENTOS DO PROCESSO

| | | |
|----------------------|-----------------------|---|
| 13/12/2021 14:07:29 | CADASTRO DE PROPOSTA | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME |
| 13/12/2021 17:25:22 | CADASTRO DE PROPOSTA | M.M BASSO E CIA LTDA ME |
| 14/12/2021 14:04:27 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME |
| 14/12/2021 17:14:28 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | M.M BASSO E CIA LTDA ME |
| 15/12/2021 08:19:05 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia Senhores(as) | | |
| 15/12/2021 09:00:22 | MENSAGEM | PREGOEIRO |

Vamos dar início na fase de lances, lembrando a todos que o encerramento será ABERTO E FECHADO e não serão aceitos valores superiores ao fixado em edital, portanto cabem aos licitantes corrigirem, se for o caso.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL e CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MUNICIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: IVP3000 |
| Descrição: SENSOR INTERNO | | | |
| Quantidade: 46 | Valor Unit.: 42,20 | | Valor Total: 1.941,20 |
| Item: 2 | Unidade: unidade | Marca: Dsc | Modelo: LC 100 |
| Descrição: SENSOR DSL LC 100 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 163,80 | | Valor Total: 982,80 |
| Item: 3 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: Duplo Pet |
| Descrição: SENSOR DUPLO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 187,80 | | Valor Total: 1.502,40 |
| Item: 4 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: XAT |
| Descrição: TECLADO | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 118,30 | | Valor Total: 236,60 |
| Item: 5 | Unidade: unidade | Marca: Proforce | Modelo: 12V |
| Descrição: BATERIA | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 87,30 | | Valor Total: 349,20 |
| Item: 6 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: AMT |
| Descrição: CENTRAL 16 CANAIS COM CAIXA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 487,90 | | Valor Total: 975,80 |
| Item: 7 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: XES |
| Descrição: EXPANSORA 16 COM CAIXA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 391,00 | | Valor Total: 782,00 |
| Item: 8 | Unidade: unidade | Marca: Morey | Modelo: 12V Taty |
| Descrição: SIRENE | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 96,00 |
| Item: 9 | Unidade: Metro | Marca: Kalps | Modelo: 4x8 |
| Descrição: CABO LAN EXT | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 72,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC**

| | | | |
|---|----------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 10 | Unidade: Rolo | Marca: Connect | Modelo: 4x0.40mm |
| Descrição: CABO CCI (rolo de 10 metros) | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 59,30 | | Valor Total: 474,40 |
| Item: 11 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: Xar Smart |
| Descrição: RECEPTOR | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 124,50 | | Valor Total: 249,00 |
| Item: 12 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: Bivolt |
| Descrição: TRAF0 220/110-11V | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 34,90 | | Valor Total: 69,80 |
| Item: 13 | Unidade: unidade | Marca: Enerbras | Modelo: 20x10 |
| Descrição: CANALETAS ELETRICAS | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 8,70 | | Valor Total: 69,60 |
| Item: 14 | Unidade: unidade | Marca: Própria | Modelo: Própria |
| Descrição: MAO-DE-OBRA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 679,40 | | Valor Total: 1.358,80 |
| Item: 15 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Próprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MUNICIPAL -NOSSA SENHORA DAS GRACAS-, localizada na Rua Pioneiro Alfredo Pereira S/N-, Vila Ivete. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 71,30 | | Valor Total: 855,60 |
| Item: 16 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MUNICIPAL -JARDIM NOVO HORIZONTE-, localizada na Rua Tabeliao Jose Juraszek S/N- Jardim Novo Horizonte. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 71,30 | | Valor Total: 855,60 |
| Item: 17 | Unidade: Mes | Marca: Próprio | Modelo: Próprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL -CAMPO DA LANCA-. Localizado na Rua Campo da Lanca , SN- Campo da Lanca Distante Aprox. 6 Km do Centro. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 66,20 | | Valor Total: 794,40 |
| Item: 18 | Unidade: Mes | Marca: Próprio | Modelo: Próprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CENTRO DE EDUCACAO MUNICIPAL -GENERAL OSORIO- Localizado na Rua Engenheiro Agrimensor Marcio Liebl, N- 330 - Faxinal. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 69,10 | | Valor Total: 829,20 |
| Item: 19 | Unidade: Mes | Marca: Próprio | Modelo: Próprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MUNICIPAL -FAXINAL-. Localizado na Rua 12 de Outubro S/N-, Faxinal . Distante 4 Km Do Centro. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 61,50 | | Valor Total: 738,00 |
| Item: 20 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MUNICIPAL -ANA RANK-. Localizado na Rua Apicultor Leonardo Sauer, N- 3501 Campo da Lanca Distante 6 Km Do Centro. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 66,20 | | Valor Total: 794,40 |
| Item: 21 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MUNICIPAL -GUNTHER WERNER-. Localizado na Rua Pioneiro Carlos Urbanitz S/N ,Vila Nova. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 58,90 | | Valor Total: 706,80 |
| Item: 22 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CENTRO DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE MAFRA -CEMMA-. Localizado na Rua Madre Ines, 170, Alto De Mafra. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 117,20 | | Valor Total: 1.406,40 |
| Item: 23 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS - CENTRO DE EDUCACAO MUNICIPAL -COMECINHO DE VIDA- Localizado na Rua Nicolau Bley Neto, N- 771, Centro Baixada. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 68,40 | | Valor Total: 820,80 |
| Item: 24 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO DE ALARME - CENTRO DE EDUCACAO MUNICIPAL -BENEMERITA FIORIGE BONA-. Localizado na Rua Joao Maria do Valle N- 1036, Jardim America. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 59,70 | | Valor Total: 716,40 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC**

| | | | |
|--|------------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 25 | Unidade: Mes | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: TAXA MENSAL DE MONITORAMENTO DE ALARME - CENTRO DE EDUCACAO MUNICIPAL -RESTINGA-. Localizado na Rua COHAB Restinga Qd 15 Lt 11, Restinga. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 69,90 | | Valor Total: 838,80 |
| Item: 26 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: MHDX |
| Descrição: DVR 8 Canais, com HD 1TB (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.309,40 | | Valor Total: 1.309,40 |
| Item: 27 | Unidade: unidade | Marca: Hilook | Modelo: HD 1Mp |
| Descrição: Camera Bullet HD (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 188,90 | | Valor Total: 1.133,40 |
| Item: 28 | Unidade: unidade | Marca: Adaptor | Modelo: 12v 5A |
| Descrição: Fonte Chaveada 12V 5- (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 57,20 | | Valor Total: 171,60 |
| Item: 29 | Unidade: unidade | Marca: Penttaxy | Modelo: Borner |
| Descrição: Conector BNC (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,60 | | Valor Total: 43,20 |
| Item: 30 | Unidade: unidade | Marca: Penttaxy | Modelo: Borner |
| Descrição: Conector P4 Macho (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 18,00 |
| Item: 31 | Unidade: unidade | Marca: Penttaxy | Modelo: Borner |
| Descrição: Conector /PI no P4 Femea (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 3,30 | | Valor Total: 9,90 |
| Item: 32 | Unidade: unidade | Marca: JFL | Modelo: Plastica |
| Descrição: Caixa de Plastic de Passagem (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 10,60 | | Valor Total: 63,60 |
| Item: 33 | Unidade: unidade | Marca: Santana | Modelo: Cat 5 |
| Descrição: Conector RJ 45 Pino P4 (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1,40 | | Valor Total: 2,80 |
| Item: 34 | Unidade: unidade | Marca: HP | Modelo: 18,5 |
| Descrição: Monitor 18,5 Polegadas (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 849,30 | | Valor Total: 849,30 |
| Item: 35 | Unidade: Metro | Marca: Connect | Modelo: 4mm |
| Descrição: Cabo Coaxial (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 360,00 |
| Item: 36 | Unidade: Metro | Marca: Kalps | Modelo: 4x8 |
| Descrição: Cabo de Rede/Lan (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,90 | | Valor Total: 95,00 |
| Item: 37 | Unidade: Metro | Marca: Infinity | Modelo: 2x1,5mm |
| Descrição: Cabo paralelo 2 x 1,5 mm (aproximado) (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,20 | | Valor Total: 22,00 |
| Item: 38 | Unidade: unidade | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: Mao de Obra para instalacao e programacao (CEIM PORTAO SAO LOURENCO) | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 305,80 | | Valor Total: 305,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M.M BASSO E CIA LTDA ME | 017 | 22.950.767/0001-14 | 31.443,60 | 22.900,00 | Sim |
| 2 ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS | 012 | 03.619.151/0001-10 | 27.547,97 | 24.899,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC**

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|---------------------|------------------------------|--|------------------|
| 30/11/2021 16:39:22 | PUBLICADO | | |
| 01/12/2021 17:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 15/12/2021 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 15/12/2021 09:00:33 | DISPUTA | | |
| 15/12/2021 09:00:33 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.547,97 |
| 15/12/2021 09:00:33 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 31.443,60 |
| 15/12/2021 09:01:19 | MENSAGEM | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME bom dia | |
| 15/12/2021 09:01:31 | MENSAGEM | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME foram abertos os 2 lotes ao mesmo tempo? | |
| 15/12/2021 09:03:04 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 27.500,00 |
| 15/12/2021 09:05:30 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.450,00 |
| 15/12/2021 09:07:49 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 27.440,00 |
| 15/12/2021 09:08:49 | MENSAGEM | PREGOEIRO sim, | |
| 15/12/2021 09:09:48 | MENSAGEM | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME obrigado | |
| 15/12/2021 09:09:59 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.400,00 |
| 15/12/2021 09:11:36 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 27.390,00 |
| 15/12/2021 09:13:50 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.350,00 |
| 15/12/2021 09:14:58 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 27.300,00 |
| 15/12/2021 09:15:14 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.250,00 |
| 15/12/2021 09:15:34 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 27.240,00 |
| 15/12/2021 09:15:39 | TEMPO RANDÔMICO | | |
| 15/12/2021 09:15:44 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.200,00 |
| 15/12/2021 09:20:23 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 27.190,00 |
| 15/12/2021 09:20:34 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 27.100,00 |
| 15/12/2021 09:23:39 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 017 | |
| 15/12/2021 09:23:39 | FECHADO 1 | | |
| 15/12/2021 09:24:04 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 017) | 22.900,00 |
| 15/12/2021 09:24:33 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | 24.899,00 |
| 15/12/2021 09:28:39 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M.M BASSO E CIA LTDA ME | |
| 15/12/2021 09:28:39 | HABILITAÇÃO | | |

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST-**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|------------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 39 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: MHDX |
| Descrição: DVD STAND COM 08 CANAIS COM HD 1 TB ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.015,80 | | Valor Total: 1.015,80 |
| Item: 40 | Unidade: unidade | Marca: Hilook | Modelo: HD 1mp |
| Descrição: CAMERAS BULLET, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 127,60 | | Valor Total: 1.020,80 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC**

| | | | |
|---|----------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 41 | Unidade: Metro | Marca: Kalps | Modelo: 4x8 |
| Descrição: CABO DE REDE , ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 1,30 | | Valor Total: 325,00 |
| Item: 42 | Unidade: unidade | Marca: Adaptor | Modelo: 12V 5A |
| Descrição: FONTE 12 V 10A, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 40,10 | | Valor Total: 120,30 |
| Item: 43 | Unidade: unidade | Marca: JFL | Modelo: Plastica |
| Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 8,40 | | Valor Total: 67,20 |
| Item: 44 | Unidade: unidade | Marca: Santana | Modelo: Cat 5 |
| Descrição: CONECTOR RJ 45, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 3,00 |
| Item: 45 | Unidade: unidade | Marca: Pentaxy | Modelo: Borner |
| Descrição: CONECTOR P4, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 18,00 |
| Item: 46 | Unidade: unidade | Marca: FC | Modelo: Full Hd |
| Descrição: CONVERSOR BALUN, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 20,10 | | Valor Total: 160,80 |
| Item: 47 | Unidade: unidade | Marca: Proprio | Modelo: Proprio |
| Descrição: MAO DE OBRA, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 282,30 | | Valor Total: 282,30 |
| Item: 48 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: AMT |
| Descrição: Central de Alarmes 2018 com teclado, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 546,90 | | Valor Total: 546,90 |
| Item: 49 | Unidade: unidade | Marca: Proforce | Modelo: Selada |
| Descrição: Bateria 12 V 7H, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 110,10 | | Valor Total: 110,10 |
| Item: 50 | Unidade: unidade | Marca: Morey | Modelo: 12V Taty |
| Descrição: Sirene, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 17,20 | | Valor Total: 34,40 |
| Item: 51 | Unidade: unidade | Marca: Santana | Modelo: Cat 5 |
| Descrição: Conector RJ45, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 0,80 | | Valor Total: 1,60 |
| Item: 52 | Unidade: unidade | Marca: Intelbras | Modelo: IVP 3000 |
| Descrição: Sensor de movimento, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 40,40 | | Valor Total: 363,60 |
| Item: 53 | Unidade: Metro | Marca: Infinity | Modelo: 2x1,5 mm |
| Descrição: Cabo paralelo 2x1,50, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 2,20 | | Valor Total: 33,00 |
| Item: 54 | Unidade: Metro | Marca: Kalps | Modelo: 4x8 |
| Descrição: Cabo de Rede, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 55 | Unidade: Metro | Marca: Connect | Modelo: 4x0,40mm |
| Descrição: Cabo CCI para Alarme, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,80 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 56 | Unidade: unidade | Marca: Propria | Modelo: Propria |
| Descrição: Mao de Obra para instalacao, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 248,80 | | Valor Total: 248,80 |
| Item: 57 | Unidade: Mes | Marca: Propria | Modelo: Propria |
| Descrição: Monitoramento 24 horas, ESTADIO MUNICIPAL -ALFREDO HERBEST- | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 88,20 | | Valor Total: 1.058,40 |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M.M BASSO E CIA LTDA ME | 080 22.950.767/0001-14 | 9.520,10 | 5.600,00 | Sim |
| 2 ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS | 039 03.619.151/0001-10 | 7.849,93 | 6.900,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|---|------------------------------|---|--|-----------------|
| 30/11/2021 16:39:22 | PUBLICADO | | | |
| 01/12/2021 17:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 15/12/2021 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 15/12/2021 09:00:33 | DISPUTA | | | |
| 15/12/2021 09:00:33 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.849,93 |
| 15/12/2021 09:00:33 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 9.520,10 |
| 15/12/2021 09:03:17 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 7.800,00 |
| 15/12/2021 09:05:46 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.750,00 |
| 15/12/2021 09:08:03 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 7.740,00 |
| 15/12/2021 09:10:10 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.700,00 |
| 15/12/2021 09:11:50 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 7.690,00 |
| 15/12/2021 09:14:03 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.650,00 |
| 15/12/2021 09:15:07 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 7.600,00 |
| 15/12/2021 09:15:23 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.580,00 |
| 15/12/2021 09:15:39 | TEMPO RANDÔMICO | | | |
| 15/12/2021 09:15:54 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 7.550,00 |
| 15/12/2021 09:16:13 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.500,00 |
| 15/12/2021 09:20:33 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 7.490,00 |
| 15/12/2021 09:20:46 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 7.450,00 |
| 15/12/2021 09:21:39 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 080 | | | | |
| 15/12/2021 09:21:39 | FECHADO 1 | | | |
| 15/12/2021 09:22:26 | LANCE | M.M BASSO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 080) | | 5.600,00 |
| 15/12/2021 09:23:44 | LANCE | ALARMES ALERTA - SOLUÇÕES ELETRONICAS LTDA ME (PARTICIPANTE | | 6.900,00 |
| 15/12/2021 09:26:39 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M.M BASSO E CIA LTDA ME | | | | |
| 15/12/2021 09:26:39 | HABILITAÇÃO | | | |

PREGOEIRO: FABIANO MAURICIO KALIL